СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
05 февраля 2020 года № 02/09

г. Североуральск

О предложениях по выделению специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов в период проведения

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному

избирательному округу № 16

В целях реализации полномочий Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением прав

граждан в период проведения предвыборной агитации и обеспечения

условий распространения печатных агитационных материалов при

проведении 17 мая 2020 года дополнительных выборов депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому

одномандатному избирательному округу № 16, руководствуясь пунктом 7

статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской области, Североуральская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить Главе Североуральского городского округа выделить на

территории каждого избирательного участка специальные места для

размещения информационных материалов избирательных комиссий и

печатных агитационных материалов кандидатов на дополнительных выборах

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16

(прилагается).

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Североуральского городского округа, избирательным объединениям.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии В.В. Паукову

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова